
 

 
COMUNE DI OLLOLAI     

Provincia di Nuoro 
 

Via Mazzini, 2 – 08020 – Ollolai 
Tel. 0784 51051 – 0784 51052 – Fax 0784 51499 

C.F. P.IVA 00601080914 
 

Prot. n°  3033 del 12/12/2013 
 
 

Al Consorzio Acquedotto sul Rio Govossai 
NUORO 

 
All’Azienda U.S.L. Ufficio Igiene Pubblica 

NUORO 
 

All’Ufficio Guardia Urbana 
NUORO 

 
All’Albo Pretorio 

SEDE 
 
 

ORDINANZA N° 34 DEL 12/12/2013 – REVOCA ORDINANZA N° 33 DEL 31/10/2013 
 

IL SINDACO 
 
VISTA la comunicazione della Azienda Unità Sanitaria Locale n° 3 di Nuoro 33720 del 11/12/2013 che 

comunica il rientro in norma dei parametri e quindi l’idoneità dell’acqua per il consumo umano, fornite dal 

Consorzio Acquedotto sul Rio Govossai di Nuoro. 

 

CONSIDERATO che occorre provvedere in merito; 

 

O R D I N A 

 

LA REVOCA dell’ordinanza n° 33 del 31/10/2013 con decorrenza immediata. 
 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza 

 
 

IL SINDACO 

F.to Marco Walter Columbu 

 


